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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020


HARMONOGRAM KURSU/SZKOLENIA 
Kurs/szkolenie EEG Biofeedback podstawowy wraz z wprowadzeniem do RSA Biofeedback
	L.p.
	Data
	Czas zajęć                           w godz. zegarowych
	Ilość godzin zajęć teoretycznych
	Ilość godzin zajęć praktycznych
	Ilość uczestników szkolenia
	Temat zajęć
	Imię 
i nazwisko prowadzącego szkolenie

	1.
	02/11/2021
	10
	5
	5
	10
	EEG-Biofeedback podstawowy – dzień I
	Kamila Froń

	2.
	03/11/2021
	10
	0
	10
	10
	EEG-Biofeedback podstawowy – dzień II
	Kamila Froń

	3.
	04/11/2021
	10
	0
	10
	10
	EEG-Biofeedback podstawowy – dzień III
	Kamila Froń

	4.
	05/11/2012
	10
	5
	5
	10
	Wprowadzenie do RSA Biofeedback
	Kamila Froń


Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu/szkolenia pn. „EEG Biofeedback podstawowy wraz z wprowadzeniem do RSA Biofeedback” łącznie dla 10 nauczycieli z jeleniogórskich szkół objętych projektem „Wysoka jakość edukacji w jeleniogórskich szkołach” (Nr: RPDS.10.02.03-02-0001/20).

